

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Fondo de Conservación Vial	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:54303
UACI de FOVIAL	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 02 de Mayo del 2019</b>	No.Orden:34/2019
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
MAGAÑA CONSTRUCCIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE MITIGACIÓN EN ALGUNAS ÁREAS DEL FONDO DE CONSERVACIÓN VIAL	-	-
2	Unidad	SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE MITIGACIÓN EN SERVICIOS SANITARIOS DEL EDIFICIO No.1 Hechura de canaletas 0.87x0.20 y 1.02x0.20	\$210.13	\$420.26
2	Unidad	Parrilla resumidero galvanizada	\$356.23	\$712.45
3.9	Metro Cuadrado	SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE MITIGACIÓN EN ÁREA DE GACI Muro de concreto, bloque de 15, altura 1.2, acabado adobado y pintado	\$65.81	\$256.66
3.25	Metro Cuadrado	Solera de fundación muro/excavación	\$35.44	\$115.17
3.25	Milímetro	Terminación/remate de muro	\$20.25	\$65.81
4.6	Metro Cuadrado	Concreto simple para piso e=5cm/limpieza y nivelación	\$22.78	\$104.80
1	Unidad	Desconexión de condensador y reconexión para trazo de muro	\$158.20	\$158.20
6	Servicio	Desinstalación y reinstalación de tabla roca, pintado	\$58.01	\$348.04
4.8	Milímetro	Hechura e instalación de moldura de madera para división baja de tabla roca	\$17.40	\$83.53
6	Metro Cuadrado	Retoque de pintura en áreas de intervención	\$21.94	\$131.62
17	Milímetro	SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE MITIGACIÓN EN EL ÁREA DE LA CANCHA Demolición de canaleta existente	\$7.59	\$129.09
14.5	Milímetro	Hechura de canaleta en "C" trazo, conformación y nivelación	\$47.48	\$688.49
14.5	Milímetro	Hechura e instalación de parrilla, resumidero de A.LL. (Ángulo 1.1/2x3/6, platina 1.1/2x1/8 a.c. 3 cm) 40 Cm. ancho	\$54.99	\$797.33
17	Milímetro	Pretil de bloque R.A. en cancha	\$27.84	\$473.33
1	Unidad	Forro bajo, de lámina en portón de cancha C24 (medidas de 2.60 largo x 0.6 alto)	\$170.86	\$170.86
7.5	Milímetro	SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE MITIGACIÓN EN EL ÁREA DE SALAS DE EVALUACIÓN DE LA GACI Cambio de bajada de aguas lluvias de 3" a 4" y conexión a caja 5.6 Ml.	\$16.03	\$120.23
1	Unidad	Ampliación de descarga de A.LL. en murete contiguo a cancha (medidas de 0.30x0.18 Cm.)	\$37.97	\$37.97
1	Unidad	Desalojo de ripio	\$177.18	\$177.18
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$4,991.02

SON: cuatro mil novecientos noventa y un 02/100 dolares

OBSERVACION: 010519, incluye IVA, de entrega inmediata, administradores de orden de compra: Lic. William Escalante, Analista de Servicios Generales, Ing. Maycoul Garcia, Técnico Logístico Telf. 2205 8313

LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:Telf. 2440 5029 contacto: Ing. Gustavo Magaña

 Titular Designado	_____
 	Suministrante